
债券代码：177911.SH 债券简称：21成兴 02
债券代码：177655.SH 债券简称：21成兴 01
债券代码：167785.SH 债券简称：20成兴 01
债券代码：1980151.IB/152182.SH 债券简称：19泰兴成兴债 03/PR成兴 03
债券代码：1980109.IB/152160.SH 债券简称：19泰兴成兴债 02/PR成兴 02
债券代码：1980063.IB/152117.SH 债券简称：19泰兴成兴债 01/PR成兴 01
债券代码：2180380.IB/184059.SH 债券简称：21泰兴成兴小微债/21泰兴债

债券代码：032100731.IB 债券简称：21成兴国资 PPN001
债券代码：032180075.IB 债券简称：21成兴国资 PPN002

泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司

关于《泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司公司债券年度

报告（2021 年）》的更正公告

泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司（以下简称“公司”）于

2022年 4月 30日披露了《泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司公

司债券年度报告（2021 年）》。经事后审查，发现年度报告部分内

容存在计算错误，现将《泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司公司

债券年度报告（2021年）》相关内容进行更正，更正内容如下：

一、年度报告更正情况

1、第二节之“一、公司信用类债券情况 （二）债券基本信息列

表（以未来行权（含到期及回售）时间顺序排列）”更正如下：

（二）债券基本信息列表（以未来行权（含到期及回售）时间顺序排列）

单位：亿元 币种：人民币

1、债券名称 泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司 2021 年非公开

发行公司债券（第二期）

2、债券简称 21 成兴 02

3、债券代码 177911.SH

4、发行日 2021 年 2 月 3 日

5、起息日 2021 年 2 月 4 日



6、2022 年 4 月 30 日后的最近

回售日

2023 年 2 月 4 日

7、到期日 2024 年 2 月 4 日

8、债券余额 6.50

9、截止报告期末的利率(%) 6.80

10、还本付息方式 每年付息一次，到期一次还本（附第二年末发行人调整

票面利率选择权和投资者回售选择权）

11、交易场所 上交所

12、主承销商 申港证券股份有限公司

13、受托管理人（如有） 申港证券股份有限公司

14、投资者适当性安排（如适

用）
面向专业机构投资者的债券

15、适用的交易机制 报价、询价和协议交易方式

16、是否存在终止上市的风险

（如适用）及其应对措施
不适用

1、债券名称 泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司 2021 年度第一

期定向债务融资工具

2、债券简称 21 成兴国资 PPN001

3、债券代码 032100731.IB

4、发行日 2021 年 6 月 28 日

5、起息日 2021 年 6 月 30 日

6、2022 年 4 月 30 日后的最近

回售日

2023 年 6 月 30 日

7、到期日 2024 年 6 月 30 日

8、债券余额 5.00

9、截止报告期末的利率(%) 6.80

10、还本付息方式 每年付息一次，到期一次还本（附第二年末发行人调整

票面利率选择权和投资者回售选择权）

11、交易场所 银行间

12、主承销商 南京银行股份有限公司

13、受托管理人（如有） -
14、投资者适当性安排（如适

用）
面向专业机构投资者的债券

15、适用的交易机制 报价、询价和协议交易

16、是否存在终止上市的风险

（如适用）及其应对措施
不适用

2、第二节之“二、公司债券选择权条款在报告期内的触发和执

行情况”更正如下：

债券代码：1980063.IB，1980109.IB，1980151.IB



债券简称：19泰兴成兴债 01，19泰兴成兴债 02，19泰兴成兴债 03
债券包括的条款类型：

□调整票面利率选择权 □回售选择权 □发行人赎回选择权 □可交换债券选择权

√其他选择权

选择权条款的触发和执行情况：

报告期内提前偿还条款按约定执行

3、第二节之“七、中介机构情况 （三）资信评级机构”更正如

下：

债券代码 177655.SH、2180380.IB/184059.SH、

032180075.IB、032100731.IB

债券简称 21 成兴 01、21 泰兴成兴小微债/21 泰兴债、21 成

兴国资 PPN002、21 成兴国资 PPN001

名称 东方金诚国际信用评估有限公司

办公地址 北京市朝阳区朝外西街 3 号兆泰国际中心 C 座 12

层

4、第三节之“五、负债情况 （四）有息债务及其变动情况”更

正如下：

四、有息债务及其变动情况

1.报告期初合并报表范围内公司有息债务总额：185.32亿元，报告期末合并报表范围内

公司有息债务总额 193.11亿元，有息债务同比变动 4.20%。2022年内到期或回售的有息债

务总额：80.17亿元。

报告期末合并报表范围内有息债务中，公司信用类债券余额 43.10亿元，占有息债务余

额的 22.32%；银行贷款余额 42.91亿元，占有息债务余额的 22.22%；非银行金融机构贷款

59.47亿元，占有息债务余额的 30.80%；其他有息债务余额 47.63亿元，占有息债务余额的

24.66%。

单位：亿元 币种：人民币

有息债务

类别

到期时间

合计
已逾期

6个月以内

（含）

6个月（不

含）至 1年
（含）

1年（不含

）至 2年（

含）

2年以上（

不含）

银行贷款 16.48 12.33 6.36 7.74 42.91
公司信用

类债券
2.40 0.00 2.40 38.30 43.10

非金融机

构贷款
18.55 17.84 21.22 1.86 59.47



其他有息

负债
7.46 5.11 14.68 20.38 47.63

截止报告期末，发行人合并口径内发行的境外债券余额 0亿元人民币，且在 2022年内

到期的境外债券余额为 0亿元人民币。

5、第三节之“九、对外担保情况”更正如下：：

报告期初对外担保的余额：1,672,020.87 万元

报告期末对外担保的余额：2,033,493.48 万元

报告期对外担保的增减变动情况：361,472.61 万元

对外担保中为控股股东、实际控制人和其他关联方提供担保的金额：1,121,380.01 万

元

6、“第五节 发行人认为应当披露的其他事项”更正如下：

地方政府作为发行人的出资人仅以出资额为限承担有限责任，所有存续债券发行由发行

人作为独立法人负责偿还，不涉及新增地方政府债务。

7、财务报告之“主管会计工作负责人”更正为：曹骞

二、影响分析

截至本公告出具日，公司生产经营正常，本次年度报告更正对公

司的经营情况、财务状况和偿债能力无实质性影响。

特此公告。

（以下无正文）



（本页无正文，为《泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司关千

＜泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司公司债券年度报告(2021

年） ＞的更正公告》盖章页）

泰兴市成兴国有咨产经蓝投资有限讼司

日2022 5 19


	泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司关于公司债券2021年度报告的更正公告(4)
	（二）债券基本信息列表（以未来行权（含到期及回售）时间顺序排列）
	四、有息债务及其变动情况

	泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司关于公司债券2021年度报告的更正公告
	泰兴市成兴国有资产经营投资有限公司关于公司债券2021年度报告的更正公告


